ИЗВЕЩЕНИЕ
о предоставлении земельного участка

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» в соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса РФ информирует о намерении предоставить земельный участок в аренду для ведения личного подсобного хозяйства в д. Лудорвай проектируемой площадью 1501 кв. м. с ограничениями и обременениями: часть  земельного участка расположена в границах охранной зоны инженерных коммуникаций ВЛ-0,4 кВ, назначение: инженерные сети, протяженность 8,14 км, инв.№ 1149, лит. I, II, адрес объекта: Удмуртская Республика, Завьяловский район, д. Лудорвай (ВЛ-0,4кВ Л-2 ТП-1167 Ф-5 ПС Чекерил), ограничения установлены правилами установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 24.02.2009 № 160.

	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты земельного участка 

	
	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	378341,57
	2220852,78

	н2
	378291,60
	2220851,88

	3
	378292,13
	2220821,89

	4
	378342,12
	2220822,72

	1
	378341,57
	[bookmark: _GoBack]2220852,78



Граждане, заинтересованные в предоставлении такого земельного участка, в течение тридцати дней со дня опубликования и размещения извещения вправе подать заявление о намерении участвовать в аукционе по продаже такого земельного участка или аукционе на право заключения договора аренды такого земельного участка.
С соответствующим заявлением гражданину необходимо обратиться в Администрацию муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» через МФЦ Завьяловского района АУ «МФЦ УР», по адресу: Удмуртская Республика, Завьяловский район,  с. Завьялово, ул. Садовая, д. 62, или посредством почтовой связи на бумажном носителе по адресу: с. Завьялово, ул. Калинина, 68, или по электронной почте по адресу: prisob1808@yandex.ru.
Дата окончания приема заявлений 01.10.2023.
Со схемой расположения земельного участка, в соответствии с которой предстоит образовать земельный участок, граждане могут ознакомиться на сайте zav-18.gosuslugi.ru, а также на сайте torgi.gov.ru. 
 
